裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

旭聯科技股份有限公司  函
地址：701台南市東區東門路一段354號2樓
承 辦人：黃玉瑾
電 話：06-2351001#626
傳 真：06-2371593
電子郵件：tety@sun.net.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年10月15日
發文字號：旭北字第10900010161號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：檢附競賽活動辦法及DM各一份  (109101600009_00010161A0C_ATTCH4.pdf,
　　　109101600009_00010161A0C_ATTCH5.pdf)

主旨：邀請貴校同學及學生社團參與本公司舉辦之「2020我的

　　　CaDeBoom 創意設計競賽」

說明：

　一、本公司將於民國109年11月1日至12月7日於CaDeBoom微動

　　　感小編平台(https://cadeboom.com) 舉辦「2020我的

　　　CaDeBoom 創意設計競賽」(https://reurl.cc/j59oXy)

二、CaDeBoom微動感小編平台提供使用者運用雲端線上編輯器，

　　創作個人的行動化多媒體互動作品，創作內容希望以職場或

　　校園應用為主題讓同學們自由多元發展，期望同學藉此提前

　　部署對未來職場的模擬。

三、本競賽同學入選之設計作品，將實質提供優質的數位內容，

　　獲獎同學也能獲得未來更好的就業能力與機會。

  四、本活動特別適合設計相關學院(系)同學，若貴校有相關學

　　　院(系)，敬請鼓勵同學參與，本競賽並提供團體報名、繳

　　　件。

(一)團體報名範例檔案: https://reurl.cc/2gQDx4

(二)團體繳件範例檔案: https://reurl.cc/gmY2vR

五、活動聯絡資訊：

黃小姐專線：06-2351001#626

Email：tety@sun.net.tw

Line@ ID：@cadeboom

1090010949
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：大專院校

副本：旭聯科技股份有限公司

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、旭聯科技股份有限公司舉辦「2020我的CaDeBoom創意設計競賽」，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　 　　　　 組長：

1019
0951

學務長：

1019
1019

1019
1530

1019
1530